600849 - PT. BPR Payung Negeri Bestari

Laporan Publikasi Triwulanan
Laporan Posisi Keuangan

September 2024

Jalan Tuanku Tambusai No.35
Provinsi Riau, Kota Pekanbaru

Laporan Sama Tahun

ASET

Kas dalam Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Surat Berharga

Penempatan pada Bank Lain

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Jumlah

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank — pihak terkait

d. Kepada non bank — pihak tidak terkait

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Jumlah

Agunan yang Diambil Alih

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
¢. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS

Liabilitas Segera

11/19/2024 11:33:59 AM

UNAUDITED BY OTORITAS JASA KEUANGAN

266,652

0

0
7,037,890
0
7,037,890

0

0

454,821
20,537,851
831,927
20,160,745
384,238

1,610,957
523,059
743,683
688,843

0

0

638,639
29,630,902

96,615

Ribuan Rp.

136,337

0

0
10,111,158
0
10,111,158

0

0

597,981
15,039,927
644,757
14,993,151
384,238

1,610,957
479,191
826,287
761,837

4,000
4,000
486,344
27,307,444

37,453

Hal: 1/1



Laporan Publikasi Triwulanan
Laporan Posisi Keuangan
September 2024

600849 - PT. BPR Payung Negeri Bestari

Jalan Tuanku Tambusai No.35
Provinsi Riau, Kota Pekanbaru

UNAUDITED BY OTORITAS JASA KEUANGAN

Simpanan

a. Tabungan 2,064,856 1,566,055
b. Deposito 13,621,709 15,416,379
Simpanan dari Bank Lain 7,425,909 4,064,918
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 197,604 84,585
Total Liabilitas 23,406,693 21,169,390
EKUITAS

Modal Disetor

a. Modal Dasar 10,000,000 10,000,000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 6,560,000 6,560,000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio) 0 0
b. Modal Sumbangan 0 0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual 0 0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 663,000 663,000
b. Tujuan 103,585 103,585
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 1,931,711 1,839,876
b. Tahun Berjalan 85,913 91,593
Total Ekuitas 6,224,209 6,138,054

11/19/2024 11:33:59 AM Hal: 1/1



Laporan Publikasi Triwulanan
Laporan Posisi Keuangan
September 2024

600849 - PT. BPR Payung Negeri Bestari

Jalan Tuanku Tambusai No.35
Provinsi Riau, Kota Pekanbaru

UNAUDITED BY OTORITAS JASA KEUANGAN

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp10 M wajib diaudit oleh Akuntan Publik

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp10 M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik

3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39
4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab DireksiBPR 7 oot e o
5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

11/19/2024 11:33:59 AM Hal: 1/1



