Laporan Publikasi Triwulanan

Laporan Posisi Keuangan September 2024

600849 - PT. BPR Payung Negeri Bestari

Jalan Tuanku Tambusai No.35 Provinsi Riau, Kota Pekanbaru

UNAUDITED BY OTORITAS JASA KEUANGAN

Ribuan Rp.

Pos	Posisi Tanggal	Posisi yang
ASET	Laporan	Sama Tahun
Kas dalam Rupiah	266,652	136,337
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
Penempatan pada Bank Lain	7,037,890	10,111,158
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	0	0
Jumlah	7,037,890	10,111,158
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	454,821	597,981
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	20,537,851	15,039,927
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	831,927	644,757
Jumlah	20,160,745	14,993,151
Agunan yang Diambil Alih	384,238	384,238
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	1,610,957	1,610,957
b/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	523,059	479,191
c. Inventaris	743,683	826,287
d/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	688,843	761,837
Aset Tidak Berwujud	0	4,000
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	0	4,000
Aset Lainnya	638,639	486,344
Total Aset	29,630,902	27,307,444
LIABILITAS		
Liabilitas Segera	96,615	37,453

11/19/2024 11:33:59 AM

Laporan Publikasi Triwulanan

Laporan Posisi Keuangan September 2024

600849 - PT. BPR Payung Negeri Bestari

Jalan Tuanku Tambusai No.35 Provinsi Riau, Kota Pekanbaru

UNAUDITED BY OTORITAS JASA KEUANGAN

	<u> </u>	OHNODITED DI C		
Sim	panan			:
a.	Tabungan		2,064,856	1,566,055
b.	Deposito		13,621,709	15,416,379
Sim	panan dari Bank Lain		7,425,909	4,064,918
Pin	iaman yang Diterima		0	0
Daı	na Setoran Modal-Kewajiban		0	0
Lial	pilitas Lainnya		197,604	84,585
Tot	al Liabilitas		23,406,693	21,169,390
EKI	JITAS			
Мо	dal Disetor			
a.	Modal Dasar		10,000,000	10,000,000
b.	Modal yang Belum Disetor -/-		6,560,000	6,560,000
Tar	nbahan Modal Disetor			
a.	Agio (Disagio)		0	0
b.	Modal Sumbangan		0	0
c.	Dana Setoran Modal-Ekuitas		0	0
d.	Tambahan Modal Disetor Lainnya		0	0
Ekι	itas Lain			
a.	Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersec	lia untuk Dijual	0	0
b.	Keuntungan Revaluasi Aset Tetap		0	0
c.	Lainnya		0	0
d.	Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain		0	0
Cad	langan			
a.	Umum		663,000	663,000
b.	Tujuan		103,585	103,585
Lab	a (Rugi)			
a.	Tahun-tahun Lalu		1,931,711	1,839,876
b.	Tahun Berjalan		85,913	91,593
Tot	al Ekuitas		6,224,209	6,138,054

11/19/2024 11:33:59 AM

Laporan Publikasi Triwulanan

Laporan Posisi Keuangan September 2024

600849 - PT. BPR Payung Negeri Bestari

Jalan Tuanku Tambusai No.35 Provinsi Riau, Kota Pekanbaru

UNAUDITED BY OTORITAS JASA KEUANGAN

- 1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp10 M wajib diaudit oleh Akuntan Publik
- 2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp10 M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik
- 3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39
- 4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR
- 5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

11/19/2024 11:33:59 AM